re Sua ree gp

JUSTIÇA ELEITORAL ,

FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAN 089/2005

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROMOÇÃO, na forma dos artigos 4º e 6º,

da Resolução nº 21.251, de 15/10/2002, do padrão 5 (cinco) da classe “A”, para

o padrão 6 (seis), classe “B”, aos servidores constantes do Anexo I desta

Portaria, com efeitos financeiros a partir das datas discriminadas naquele Anexo.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, em 22 (vinte e dois) de fevereiro de 2005.

Desembargador JOSÉ LENAR DE MELO BANDEIRA
Presidente

TÉ
CN
IC
O

JU
DI
CI
ÁR
IO

A
N
E
X
O

1

S
E
R
V
I
D
O
R

SI
TU

AÇ
ÃO

AN
TE

RI
OR

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

N
O
V
A

D
A
T
A

DE

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

D
O
S

E
F
E
I
T
O
S

Cl
as

se

Pa
dr
ão

Cl
as
se

Pa
dr
ão

L
Ab

el
ar

do

Fe

rr
ei

ra

do
s

Sa
nt

os

A
5

B
6

20
/0
1/
20
05

2.
Fr
an
ci
sc
o

De
us
um
il
de

Ar
aú
jo

Mo

ta

À
5

B
6

17
/0
1/
20
05

  3. J
oa

qu
im

Re
is

Co
st
a

Fi
lh
o

  A

5
  B

6

10

/0
1/

20
05

AN
AL

IS
TA

JU

DI
CI

ÁR
IO

S
E
R
V
I
D
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

A
N
T
E
R
I
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

N
O
V
A

D
A
T
A

DE

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

D
O
S

Cl
as
se

P
a
d
r
ã
o

Cl
as
se

Pa
dr
ão

-E
FE

MO
S

À

5

B

6

1
0
d